
муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Хмелевская средняя общеобразовательная школа» 

Заринского района Алтайского края

ПРИКАЗ (копия)
27.03.2020 №16

О мерах реализации указа Президента Российской Федерации в образовательных

В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 
года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»: 
Приказываю:

учреждении «Хмелевская СОШ» филиал «Яновская оош» до 
05.03.2020 года.

2. Воспитателям групп дошкольного образования «Хмелевский детский 
сад», «Яновский детский сад» осуществляющих деятельность по 
образовательным программам дошкольного образования присмотр и 
уход:
2.1 создать дежурные группы численностью не более 12 

воспитанников;
2.2 обеспечить создание в указанных группах соблюдение санитарного 

режима;
2.3 включить в указанные группы детей на основании справки с места 

работы родителей (законных представителей), подтверждающих, 
что для них установлены рабочие дни в период с 30.030.2020 по 
03.04. 2020.

3. Считать дни 30.030.2020 по 03.04. 2020. Нерабочими, не не 
праздничными. Рабочая неделя с 06.04.2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

организациях Заринского района

1. Продлить каникулы в муниципальном общеобразовательном

Л.В. Сумина


